

آیت الله العظمی نوری همدانی:

تبلیغ

اولین مأموریت فضای حوزه است



آیت الله حسینی بوشهری:

**جنگ تحمیلی ۱۲ روزه
نقطه تغییر افکار عمومی
علیه رژیم صهیونیستی بود**

مقام ارشد صهیونیست:

**در جنگ ۱۲ روزه، ایران
دوربین‌های ما را در اختیار داشت**

یدیوت آحارونوت:

**اسرائیل قبل از ۷ اکتبر قصد حمله به
غزه و ترور رهبران حماس را داشت**

می‌شود مراتب را به نهادهای انتظامی ایران گزارش دهید. اخیراً در فضای مجازی فرم استخدام جوانان ایرانی در ارتش روسیه منتشر شده بود. در این فرم آمده بود که به محض ورود به ارتش ۲۰ هزار دلار معادل ۲.۵ میلیارد تومان و ماهانه ۲۱۰ هزار روبل معادل ۳۴۵ میلیون تومان به استخدام‌شدگان پرداخت می‌شود.

کیمیان

**مقام ارشد صهیونیست: در جنگ ۱۲ روزه ایران
دوربین‌های ما را در اختیار داشت**

رئیس اداره سایبری اسرائیل گفت که در جریان جنگ ۱۲ روزه، ایران از نفوذ به دوربین‌های ما، برای طراحی و انجام حملات موشکی خود علیه اهدافی مثل مؤسسه وایزمن استفاده کرد. رئیس اداره سایبری اسرائیل (INCD) یوسی کارادی این اظهارات را روز سه‌شنبه ۱۸ آذر ۱۴۰۴، در اولین سخنرانی عمومی خود از زمان تصدی این سمت در ماه مارس بیان کرد. به ادعای کارادی، هزار و ۲۰۰ عملیات هک مبتنی بر مهندسی اجتماعی انجام شده که هر کدام به‌طور جداگانه هزاران هزار اسرائیلی را هدف قرار دادند. این مقام صهیونیست همچنین گفت که تهران در زمان جنگ، به دوربین‌های پارکینگ‌ها و دوربین‌های جاده‌ای دسترسی پیدا کرده بود تا تحرکات افراد مهم را با هدف طراحی عملیات برای هدف قرار دادن و آسیب رساندن به آنها، رصد و ردیابی کند. به گفته این مقام اسرائیلی، وقتی ایران مؤسسه وایزمن را با موشک بالستیک هدف قرار داد، پیش از اصابت موشک، کنترل یک دوربین خیابانی که ساختمان را نظارت می‌کرد، در اختیار داشت.

لغو قراردادهای ناتو با غول تسلیحاتی اسرائیل

آژانس اصلی تدارکات ناتو در بجموحه تحقیقات گسترده فساد که تاکنون منجر به دستگیری‌های متعددی در سراسر اروپا شده است، چندین قرارداد با البیت سیستمز بزرگ‌ترین تولیدکننده سلاح در اراضی اشغالی را به حالت تعلیق درآورده است.

سرایا القدس: پرونده اسرای اسرائیلی بسته شد

گروه سرایا القدس شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین اعلام کرده است که پرونده اسرای اسرائیلی را با تحویل دادن آخرین جسد نزد این نیروها به رژیم صهیونیستی در چهارشنبه گذشته در شمال نوار غزه بسته است.

**سفارت روسیه: آگهی استخدام ایرانیان
در ارتش ما جعلی است**

سفارت روسیه دیروز (سه‌شنبه، ۱۸ آذرماه) در بیانیه‌ای اعلام کرد: اخیراً افرادی سودجو در ایران با انتشار نامه‌ای در فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری کرده‌اند. در این نامه، به مردان ۱۸ تا ۲۵ ساله پیشنهاد می‌شود که با نیروهای مسلح فدراسیون روسیه قراردادی برای خدمت در منطقه عملیات ویژه نظامی امضاء کنند. براساس ادعای این نامه، مبالغ هنگفتی به امضاکنندگان قرارداد پرداخت خواهد شد. سفارت رسماً اعلام می‌کند که این نامه و هرگونه نامه دیگری با محتوای مشابه جعلی است و ماهیت مجرمانه دارد. در این بیانیه آمده است: «نه سفارت و نه هیچ‌یک از ساختارهای رسمی کشور روسیه هیچ‌گونه ارتباطی با این نامه ندارند. درصورت دریافت هرگونه «نامه ادعایی از سوی سفارت»، اکیداً توصیه

**از روابط عمومی‌ها انتظار می‌رود همواره تعاملی
مبتنی بر احترام و تکریم با مردم داشته باشند**

دکتر پزشکیان رئیس‌جمهور در پیامی به اختتامیه «بیست‌ویکمین دوره سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی» با بیان این‌که یکی از ارکان و اصول اصلی روابط عمومی‌ها، کسب تفاهم از طریق گفت‌وگو، اقناع و وفاق در جامعه است، اظهار کرد: از روابط عمومی‌ها انتظار می‌رود همواره تعاملی مبتنی بر احترام و تکریم با مردم داشته باشند. در این صورت است که می‌توانند با جلب اعتماد مردم از موهبت همراهی آنان در مواقع ضروری بهره‌مند باشند و قدرت نرم‌افزاری خود را برای رویارویی با بحران‌های احتمالی تقویت کنند.

حضور رؤسای قوا در مراسم ختم خانواده سقاب اصفهانی

عصر روز گذشته دکترمسعود پزشکیان با همراهی جمعی از اعضای هیأت دولت، و همین‌طور رئیس مجلس شورای اسلامی همراه جمعی از مقامات لشگری و کشوری در مراسم ختم همسر و دو فرزند مرحوم اسماعیل سقاب اصفهانی معاون رئیس‌جمهور که اخیراً در سانحه رانندگی در جاده تهران مشهد جان باختند، حضور یافتند.

امشوری

اعتراف عملی به برتری ایران

کپی‌برداری قدرت‌های مدعی فناوری از پهپاد «شاهد ۱۳۶»، اعتراف عملی به پیشرفت خیره‌کننده ایران است. سردار ابوالفضل شکارچی، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح ایران با بیان این مطلب، تأکید کرد: هر خطای تازه دشمن با پاسخ کوبنده‌تر از قبل مواجه می‌شود.

اسرائیل قبل از ۷ اکتبر قصد حمله به غزه و ترور رهبران حماس را داشت

روزنامه عبری «یدیعوت آحارونوت» دیروز سه‌شنبه به نقل از «افسران» صهیونیست اعلام کرد که این رژیم قبل از عملیات هفتم اکتبر حماس، برنامه ترور «محمد ضیف» و «یحیی سنوار» و حمله به غزه را آماده کرده بود.

سوریه عملاً تجزیه شده و فقط ۳۰ درصد خاک این کشور تحت کنترل جولانی است

سعدالله زارعی کارشناس تحولات غرب آسیا، با بیان اینکه تنها ۳۰ درصد سوریه تحت کنترل جولانی است، گفت: از نظر اداری سوریه تجزیه شده ولی به لحاظ دولتی و استقرار چند دولت، هنوز این اتفاق به طور رسمی رخ نداده است.

دولت بر افزایش نقش زنان در مدیریت تأکید دارد

وزیر کشور با تأکید بر موضع رسمی دولت مبنی بر حمایت عملی از بانوان، اعلام کرد: عملکرد زنان در پست‌های فرمانداری و بخشداری در بسیاری حوزه‌ها بالاتر از میانگین آقایان ارزیابی شده است. مؤمنی در حاشیه نشست با فرمانداران و بخشداران زن سراسر کشور در جمع خبرنگاران و در پاسخ به این پرسش که عملکرد بانوان در وزارت کشور را چگونه می‌بینید؟ گفت: اگر آقایان ناراحت نشوند، باید بگویم در بخش‌هایی که فرمودید - فرمانداران، بخشداران، شهرداران و دهیاران - میانگین عملکرد بانوان، الحمدلله بالاتر بوده است. وی ادامه داد: در مجموعه وزارت کشور حدود ۵۰۰۰ نفر بانوی شاغل داریم و بیش از ۴۶۰۰ نفر از بانوان در پست‌های مسئولیتی فعالیت می‌کنند. در سطح کارشناسی که تعداد زیادی فعال هستند؛ اما در سمت‌های مدیریتی مانند معاون اداره، رئیس اداره و بالاتر، حدود ۴۷۰۰ بانو مشغول خدمت‌اند. وزیر کشور اظهار کرد: در سطوح بالاتر نیز، از معاون وزیر و معاون استاندار گرفته تا فرمانداران، بخشداران، شهرداران و دهیاران، حضور بانوان چشمگیر است. امروز حدود ۳۷۰۰ بانوی دهیار در سراسر کشور فعالیت می‌کنند که این یک افتخار بزرگ است. البته این مسیر رو به رشد است و گام‌های مهمی برداشته شده، اما کافی نیست و باید تعداد بانوان در این جایگاه‌ها بیشتر هم بشود. مؤمنی گفت: ما در میان بانوان فرماندار و بخشدار، بانوان اهل سنت نیز داریم که در پست‌های مسئولیتی مشغول فعالیت هستند.

ایران

حمایت چین از تقویت روابط تهران - ریاض

سومین نشست مشترک جمهوری اسلامی ایران، پادشاهی عربستان سعودی و جمهوری خلق چین با صدور سند صورتجلسه این دیدار به کار خود پایان داد. در بخشی از این سند، جمهوری خلق چین بر آمادگی خود برای استمرار حمایت و تشویق گام‌های برداشته شده توسط جمهوری اسلامی ایران و پادشاهی عربستان سعودی برای توسعه روابطشان در زمینه‌های مختلف تأکید کرد. این نشست سه جانبه دیروز در تهران، به ریاست مجید تخت روانچی، معاون سیاسی وزارت امور

خارجه جمهوری اسلامی ایران و با حضور معاونین وزرای خارج پادشاهی عربستان سعودی و چین برگزار شد.

در این نشست طرف‌های ایرانی و سعودی بر تعهدشان در اجرای تمام مفاد توافقنامه پکن و تلاش مستمر برای تحکیم روابط همسایگی بین دو کشور از مسیر پایبندی به منشور سازمان ملل متحد، منشور سازمان همکاری اسلامی و قوانین بین‌المللی از جمله احترام به حاکمیت، تمامیت سرزمینی، استقلال و امنیت طرفین تأکید کردند. جمهوری اسلامی ایران و پادشاهی عربستان سعودی همچنین از استمرار نقش مثبت جمهوری خلق چین و اهمیت حمایت و پیگیری آن کشور در اجرای توافقنامه پکن استقبال کردند. جمهوری خلق چین بر آمادگی خود برای استمرار حمایت و تشویق گام‌های برداشته شده توسط جمهوری اسلامی ایران و پادشاهی عربستان سعودی برای توسعه روابطشان در زمینه‌های مختلف تأکید کرد.

جمهوری اسلامی

آبروی ملت دست مسئولین امانت است

آیت‌الله العظمی جوادی آملی در جلسه درس فقه خود با تأکید بر اینکه در مسئله آبرو، انسان امین‌الله است، اظهارداشتند: گاهی انسان برای حفظ اسلام ممکن است مورد تهمت یا اهانت قرار گیرد، اما این موارد نه تنها جایز بلکه مورد ترغیب نیز قرار گرفته است؛ اما آنجا که اقدام فرد موجب آبروریزی می‌شود، چنین کاری ممنوع است، زیرا انسان در این بخش «امین‌الله» است و مالک نیست. ایشان در تبیین این نکته به روایت نورانی نقل شده در کتاب کافی اشاره کرد و افزودند: «إِنَّ اللَّهَ عَزَّ وَجَلَّ فَوَّضَ إِلَى الْمُؤْمِنِ أُمُورَهُ كُلَّهَا وَ لَمْ يَقْوَضْ إِلَيْهِ أَنْ يَذِلَّ نَفْسَهُ»؛ مؤمن حق ندارد کاری انجام دهد یا یک معامله‌ای و یا پیمانی ببندد که موجب ذلت و آبروریزی برای خود یا جامعه و کشور شود! این مرجع تقلید اضافه کردند: گاهی انسان در امر مباحی ممکن است اگر مشکلی را حل بکند، تهمتی هم بشنود، اما زمانی کاری انجام می‌دهد که به آبروی یک کشور یا ملت لطمه می‌زند؛ در اینجا دیگر اختیار با فرد نیست. چه مسئول مملکت باشد که آبروی مردم امانت در دست او است، و چه فرد عادی؛ از جایی به بعد انسان مالک نیست و امین خداوند است. ایشان با تأکید بر اینکه آبروی ملت و کشور در حکم امانت الهی است، هشدار دادند: اگر مسئولی کاری انجام دهد که حیثیت ملت، مملکت یا سرزمین آسیب ببیند، «در امانت خدا خیانت کرده است»، نه اینکه فقط ظلمی به مردم کرده باشد؛ زیرا حتی خود مردم نیز حق ندارند خود را ذلیل کنند. حضرت آیت‌الله جوادی آملی در پایان خاطر نشان کردند: پیمان‌ها و تصمیم‌هایی که به آبروی جامعه، محله یا افراد آسیب می‌زند، در اختیار فرد نیست، مگر کسی حق دارد خودش را ذلیل کند و بگوید من پیمانی را امضاء می‌کنم هر چه شد! آبروی ملت دست مسئولین امانت است، مؤمن حق ندارد اقدامی کند که موجب هتک حرمت خویش یا جامعه شود.

وزیر ارتباطات دستور داد سیم‌کارت‌های سفید به حالت قبل برگردند

ستار هاشمی در نامه‌ای خطاب به دبیر شورای عالی و رئیس مرکز ملی فضای مجازی نوشت: هرچه سریع‌تر همه سیم‌کارت‌های سفید به حالت قبل برگردانده شوند.

دفتر نتانیاهو به انجام تماس‌ها با سوریه تحت نظر آمریکا اذعان کرد

دفتر «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی تأیید کرد: تماس‌ها و جلساتی تحت نظارت آمریکا در مورد سوریه، به عنوان بخشی از رایزنی‌ها بین دو طرف، برگزار شده است. این دفتر تصریح کرده این تماس‌ها به هیچ توافق یا تفاهمی منجر نشده و این نشان می‌دهد مذاکرات پیشرفت کمی داشته است. این بیانیه پس از آن منتشر شده که منابع به روزنامه «الشرق الاوسط» گفته بودند که قرار بود توافق امنیتی بین سوریه و اسرائیل با میانجیگری آمریکا در شهر بیروت امضا شود اما بنیامین نتانیاهو از امضای آن خودداری کرد.

وقت امروز

عراق، حزب‌الله و انصارالله را از فهرست گروه‌های تروریستی خارج کرد

کمیته مسدودسازی دارایی‌های تروریستی در عراق پس از بازنگری و اعلام اشتباه قبل، رسماً نام حزب‌الله لبنان و انصارالله یمن را از فهرست گروه‌های تروریستی حذف کرد.

عراق

ترامپ: اروپا گروهی از ملل رو به زوال‌اند

ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین روز دوشنبه با رهبران فرانسه، آلمان و بریتانیا در لندن ملاقات کرد، دیداری که کی‌یر استارمر، نخست‌وزیر بریتانیا آن را «لحظه‌ای حساس» در مسیر تلاش‌ها برای خاتمه دادن به جنگ اوکراین خوانده است. ظاهراً اروپاییان پشت اوکراین درآمده‌اند و از زلنسکی خواسته‌اند مقابل طرح ترامپ برای خاتمه دادن به جنگ اوکراین بایستد، چراغ سبزی که باعث شده رئیس‌جمهور اوکراین علناً طرح رئیس‌جمهور آمریکا را رد کند. زلنسکی گفته که هیچ مصالحه‌ای با مذاکره‌کنندگان آمریکایی بر سر مرزهای اوکراین به دست نیامده، چون قانون اساسی اوکراین، هیچ حقی برای واگذاری سرزمین‌ها نمی‌پذیرد. همین باعث شد که ترامپ دیروز یک بار دیگر هشدار بدهد که «اروپا باید خیلی مراقب باشد»، چونکه به گفته او «آنها در برخی مسیرهای بسیار بد پیش می‌روند». رئیس‌جمهور آمریکا همچنین با تحقیر کم‌سابقه اروپاییان، آنها را گروهی از ملل رو به زوال نامید که خودشان دارند خود را نابود می‌کنند.

خبرسان

انتشار خبر سقوط جنگنده F-۳۵ به اعتبار ما لطمه زد
جلیلی رئیس سازمان صداوسیما درباره عملکرد صداوسیما در حوادث سال ۱۴۰۱ گفت: در سال ۱۴۰۱ روایت اول را از دست دادیم؛ علتش این بود که داده‌های اساسی در اختیار ما قرار نگرفت. در جایی که رویداد

مستقیم باشد، ما روایت اول را در دست می‌گیریم؛ مثل آغاز جنگ یا حادثه تلخ اخیر اهواز که بلافاصله صدا و سیما استانی روایت اول را پوشش داد. اما زمانی که روایت اول منوط به دریافت داده‌ای است که فقط در اختیار یک نهاد خاص مثل فیلم دوربین مداربسته در سال ۱۴۰۱ یا اطلاعیه رسمی شهادت فرماندهان است طبیعتاً ما نمی‌توانیم بدون پشتوانه مستند خبر منتشر کنیم. رئیس صداوسیما در توضیحی مهم گفت: یک‌بار به اعتبار ما لطمه وارد شد. در ماجرای سقوط جنگنده F۳۵، مقامی رسمی به ما اطلاع داد که این اتفاق رخ داده و ما عیناً بازتاب دادیم. اما بعد مشخص شد اطلاعات موثق نبوده است. بله، رسانه نباید اعتبار خود را وابسته به دستگاه‌های دیگر کند، اما وقتی اطلاعات حیاتی در اختیار نهادهای دیگر است، ناچاریم در آن چارچوب اطلاع‌رسانی کنیم.

مدارس نمونه دولتی حذف می‌شود

وزیر آموزش و پرورش از حذف مدارس نمونه دولتی و هیئت امنایی خبر داد و گفت: مدارس هیئت امنایی با تمام مدارس نمونه دولتی یکی خواهند شد یا در نهایت، تنوع زیاد و پراکندگی در این حوزه اصلاح می‌شود. کازمی در حاشیه گردهمایی معاونان متوسطه ادارات کل سراسر کشور در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درخصوص تعیین تکلیف مدارس نمونه دولتی و هیئت امنایی اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین برنامه‌های ما در وزارت آموزش و پرورش کاهش تنوع مدارس و تمرکز بر سیاست‌های حمایتی و اصولی است.

تکذیب استعفای وزیر راه و شهرسازی

یوسف پزشکیان استعفای وزیر راه و شهرسازی را تکذیب کرد.

اقدام بانک مرکزی عراق احتمالاً دستور آمریکا بود

آیت‌الله حسینی نماینده رهبر معظم انقلاب در عراق در واکنش به اقدام بانک مرکزی عراق در تحریم گروه‌های مقاومت، احتمال داد که این اقدام با دستور آمریکا صورت گرفته باشد. وی تأکید کرد: حشدالشعبی یک تشکل کاملاً عراقی است و ادعای پرداخت هزینه‌های آن توسط ایران را رد کرد.

مردم سالادی

اتهام نماینده مجلس به قاضی القضا

نماینده مردم نجف آباد در مجلس در نشست علنی مجلس در تذکر شفاهی گفت: همه از وضع گرانی نبود کالاهای اساسی و مشکل تأمین دارو مطلع هستیم اما باید راه چاره بی‌اندیشیم و با داد و فریاد چیزی درست نمی‌شود. ابوالفضل ابوترابی افزود: ظرفیت‌های قانونی مغفول مانده باید احیاء شود در حالی که ما اجرای اصل ۴۹ قانون اساسی در حوزه بازگشت اموال نامشروع مسئولان به بیت‌المال را به قانون تبدیل کرده و قرار بود قوه قضاییه در این خصوص گزارش عملکردی به مجلس ارائه نماید، هیچ اقدامی در این حوزه نشده است. وی تصریح کرد: براساس برآوردها ۵۰۰ هزار

میلیارد تومان در صورت اجرای این قانون توسط قوه قضاییه و با اجرای عدالت به بیت‌المال باز می‌گردد و آقای اژه‌ای بابت ترک فعل و عدم اجرای قانون باید محاکمه شود که در این پنج ساله چه کرده است و چرا قوه قضاییه گزارشی در مورد عملکرد خود در این حوزه نمی‌دهد.

مسکو قصد حمله به هیچ کشوری را ندارد

سخنگوی کاخ کرملین در واکنش به ادعاهای فردریش مرتس صدراعظم آلمان مبنی بر قصد روسیه برای حمله به اعضای سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) گفت: این ادعاها از اساس بی‌معنی هستند. در این موارد فقط باید به سخنان رئیس جمهوری روسیه توجه کرد. رئیس جمهوری روسیه بارها اعلام کرده است که مسکو قصد حمله به هیچ کشوری را ندارد. پسکوف با تأکید بر اینکه طرح ادعاهایی مبنی بر این که پوتین می‌خواهد با حمله به ناتو، اتحاد جماهیر شوروی را احیاء کند، کاملاً پوچ و بی‌معنی است، افزود: روسیه اینچنین برنامه‌ای ندارد و از نظر ژئوپولیتیکی نیز چنین امکانی وجود ندارد. وی همچنین با اشاره به سفر عراقچی رئیس دستگاه دیپلماسی به مسکو، اعلام کرد که در برنامه این هفته رئیس جمهوری روسیه، دیدار با وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در دستور کار نیست و برنامه‌های هفته آتی نیز در دست بررسی است. پسکوف در ارتباط با سفر آینده وزیر امور خارجه کشورمان به روسیه گفت که در حال حاضر و طی این هفته برنامه‌ای برای دیدار وی با ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه وجود ندارد. وی افزود: برنامه‌های هفته آینده رئیس جمهوری روسیه در دست بررسی هستند. سخنگوی کرملین خاطرنشان کرد که برنامه‌ای برای دیدار رئیس جمهوری روسیه با هیأت مجارستانی نیز وجود ندارد.

اعتراض

تأکید عارف بر ضرورت گسترش شفافیت و تقویت

سلامت نظام اداری کشور

عارف در نخستین «جشنواره ملی ارتقای شفافیت و رفع موقعیت‌های تعارض منافع» با بیان اینکه برگزاری این جشنواره اقدامی ارزشمند و خلاقانه از سوی سازمان بازرسی کل کشور است، گفت: پرداختن به مساله شفافیت و مقابله با تعارض منافع یکی از مهم‌ترین و چالش‌برانگیزترین موضوعات کشور است و بدون تردید تداوم چنین برنامه‌هایی می‌تواند گام بلندی در جهت ارتقای سلامت اداری و افزایش اعتماد عمومی باشد. عارف با قدردانی از همکاری و همدلی قوای سه‌گانه و نهادهای نظارتی در این حوزه افزود: هماهنگی میان دستگاه‌های مختلف و استفاده از دیدگاه‌های کارشناسان و اندیشمندان کشور می‌تواند به تدوین راهکارهای عملی برای کاهش فساد و افزایش کارآمدی در نظام اداری کمک کند. معاون اول رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: کوچک‌ترین اقدام در مسیر شفافیت، گامی ارزشمند در جهت تقویت اعتماد عمومی و سلامت اداری کشور

است. عارف همچنین تصریح کرد: شفافیت نه یک شعار سیاسی، بلکه زیرساخت عقلانیت در حکمرانی است.

اطلاعات

ورود اتحادیه اروپا به پرونده خلع سلاح حزب‌الله لبنان
رویتز سندی را منتشر کرده که بر اساس آن، اتحادیه اروپا در میان سوء استفاده رژیم صهیونیستی از سکوت بین‌المللی و بی‌عملی رسمی در قبال تجاوزات مداومش علیه لبنان، در حال بررسی گزینه‌هایی برای تقویت نیروهای امنیت داخلی در لبنان است که هدف آن اجازه به ارتش لبنان است تا بر ماموریت اصلی خود که خلع سلاح حزب‌الله است، تمرکز کند. طبق این سند که توسط شاخه دیپلماتیک اتحادیه اروپا تهیه شده و در اختیار ۲۷ کشور عضو قرار گرفته است، اتحادیه اروپا قصد دارد با مقامات لبنانی در این باره مذاکراتی برگزار کند.

حملات هوایی رژیم اسرائیل به جنوب لبنان

جنگنده‌های رژیم صهیونیستی در هشت حمله هوایی، سلسله حملاتی را علیه اقلیم التفاح در جنوب لبنان انجام دادند. ارتش اسرائیل ادعا کرد که زیرساخت‌های متعلق به حزب‌الله از جمله یک مجتمع را که حزب‌الله از آن برای آموزش نیروهای یگان ویژه رضوان استفاده می‌کرد در چندین منطقه جنوب لبنان هدف قرار داد.

زخمی شدن رئیس جدید موساد به دست حماس

در ۱۷ اکتبر

رسانه‌های اسرائیلی ویدئویی را به تازگی منتشر کرده‌اند که لحظه فرار رئیس تازه‌منصوب‌شده موساد، هنگام عملیات «طوفان الاقصی» در ۷ اکتبر ۲۰۲۳ پس از اصابت گلوله به پاهایش را نشان می‌دهد. پایگاه خبری «عربی ۲۱» به نقل از منابع عبری ویدئویی از روز عملیات هفتم اکتبر منتشر کرد که نشان می‌دهد «رومن گافمن» رئیس جدید موساد، هنگام آغاز عملیات طوفان الاقصی در مناطق پیرامونی غزه توسط یکی از نیروهای شاخه نظامی حماس هدف قرار می‌گیرد و پس از جراحت، پا به فرار می‌گذارد. در این تصاویر، گافمن که لباس نظامی بر تن دارد، در یکی از چهارراه‌ها غافلگیر می‌شود و پس از اصابت چند گلوله به پاهایش، به سرعت فرار می‌کند. دوربین‌های نظارتی مسیر فرار گافمن را ضبط کرده و نشان می‌دهند که او پس از طی مسافتی طولانی، خود را به یک خودروی نظامی رسانده و در اثر جراحات وارده روی زمین می‌افتد.

دعوت بغداد از آمریکا برای توسعه میدان نفتی عراق

وزارت نفت عراق اعلام کرد که پس از خروج «لوک اوایل»، دومین شرکت بزرگ نفتی روسیه از این کشور و تشدید تحریم‌های واشنگتن علیه مسکو، دوتنامه‌های انحصاری برای چند شرکت بزرگ انرژی آمریکایی به منظور توسعه میدان عظیم نفتی «غرب قرن ۲» ارسال کرده است. میدان نفتی «غرب قرن ۲» نزدیک به ۱۰ درصد از تولید نفت عراق را تأمین می‌کند و ظرفیت روزانه تولید ۶۳۵ هزار تا ۶۵۰ هزار بشکه دارد.

تبلیغ اولین مأموریت فضایی حوزه است

پایگاه اطلاع رسانی دفتر آیت‌الله العظمی نوری همدانی / آیت‌الله العظمی نوری همدانی در پیامی به اختتامیه جشنواره نوآوری‌های تبلیغی جنات تأکید کردند. امروز یکی از رسالت‌های حوزه علمیه موضوع تبلیغ است و شاید نخستین مأموریت‌های فضایی محترم انجام امر تبلیغ است. ثمره همه تلاش‌ها در این موضوع خلاصه می‌شود؛ یعنی از آغازین روز ورود به حوزه تا لحظات پایانی، در تمام مراحل و رتبه‌های معمول حوزه، رسالت تبلیغ از انسان سلب نمی‌شود. مرجع تقلید شیعیان بیان کردند: بر این اساس باید توجه داشت که برای پرثمر بودن این وظیفه چه باید کرد. اینجانب با در نظر گرفتن موضوعات روز و پیشرفت فضای مجازی و تغییر در روش تبلیغ و یا ایجاد فضای تبلیغی نوین، همچنان معتقد به تبلیغ سنتی، یعنی تبلیغ چهره به چهره یا به بیان دیگر امر منبر هستم. استاد برجسته سطوح عالی حوزه علمیه خاطر نشان شدند: به این اصل اعتقاد دارم که هیچ روشی مؤثرتر از این نوع تبلیغ نیست، اگرچه اثرگذاری بسیار زیاد روش‌های تبلیغ جدید مثل حضور در فضای مجازی یا ضبط کلیپ، ساختن برنامه‌های جذاب تصویری و غیره را کتمان نمی‌کنم؛ چون فضای موجود جامعه حکایت از اثر این نوع تبلیغ را نیز دارد. اما اثر گسترده تبلیغ مجازی به دلیل کمرنگ شدن فضای تبلیغ سنتی و چهره به چهره است که این موضوع باید توسط متخصصان این امر بررسی شود.

جنگ تحمیلی ۱۲ روزه نقطه تغییر افکار عمومی علیه رژیم صهیونیستی بود

اختصاصی / آیت‌الله حسینی بوشهری در دیدار اعضای ستاد برگزاری بیست و یکمین همایش بین‌المللی دکترین مهدویت با اشاره به موضوع همایش امسال ابراز داشت: موضوع همایش شما یعنی دشمن شناسی و مسئله یهود صهیونیسم، موضوع بسیار مهمی است، چراکه تعبیرات زیادی در روایات ما نسبت به مسئله دشمن شناسی آمده است. وی خاطر نشان کرد: اگر ضرباتی متوجه ما می‌شود به خاطر این است که دچار غفلت از دشمن می‌شویم و دشمن نیز از این غفلت سوء استفاده می‌کند. رئیس جامعه مدرسین با بیان اینکه جنگ ۱۲ روزه توانست فضا را بر علیه رژیم صهیونیستی تغییر دهد اظهار داشت: باید جوانب این مسئله را در همایش خود با استفاده از آیات قرآن تبیین کنید. آیاتی مانند «وَلَنْ تَرْضَىٰ عَنْكَ الْيَهُودُ وَلَا النَّصَارَىٰ حَتَّىٰ تَتَّبِعَ مِلَّتَهُمْ» و «لَتَجِدَنَّ أَشَدَّ النَّاسِ عَدَاوَةً لِلَّذِينَ آمَنُوا الْيَهُودُ وَالَّذِينَ أَشْرَكُوا». نائب رئیس مجلس خبرگان رهبری با اشاره به نشانه‌های ظهور در روایات بیان داشت: نشانه‌هایی که در روایات ما ذکر شده است، به فتنه‌ها و آشوب‌هایی که اتفاق می‌افتد شباهت زیادی دارند، گرچه الزاماً نشانه‌ها حتمی نیستند، البته خود یهودیان صهیونیسم نیز معتقدند که ظهور اتفاق می‌افتد و در تلاش‌اند که از آن جلوگیری کنند، اما موفق نخواهند شد.

تأکید رئیس حشد شعبی عراق در سالگرد پیروزی بر داعش بر تقویت وحدت

تسنیم / فالح الفیاض، رئیس هیئت حشد شعبی عراق در هشتمین سالگرد پیروزی بر داعش طی سخنانی با گرامیداشت یاد شهدای صالح خود به ویژه فرماندهان پیروزی بر لزوم وحدت و استقلال کشور تأکید کرد و گفت: فتوی‌ای جهاد کفایی آیت‌الله العظمی سیستانی، نقش تعیین‌کننده‌ای در این پیروزی داشت و به خون فرماندهان پیروزی وفادار خواهیم ماند.

آمریکا خطری برای همه کشورهای مستقل است

تسنیم / ایوان خیل پیتو وزیر خارجه ونزوئلا می‌گوید که آمریکا با استفاده از قدرت اقتصادی، نظامی و رسانه‌ای علیه کاراکاس وارد «جنگ روانی» شده است. وزیر خارجه ونزوئلا سیاست‌های آمریکا را نوعی «امپریالیسم نوین» خواند و گفت: این سیاست‌ها نه تنها برای ونزوئلا، بلکه برای کل آمریکای لاتین و کشورهای مستقل جهان خطر مستقیم ایجاد می‌کند.

جاسوسی اسرائیل از تلفن‌های همراه

تسنیم / شرکت‌های گوگل و اپل هشدار می‌دهند که از ۱۵۰ کشور صادر کرده‌اند و اعلام کرده‌اند که جاسوس‌افزارهای وابسته به شرکت اسرائیلی «انتلیکسا» دستگاه‌های کاربران در کشورهایی مانند مصر و عربستان را هدف قرار داده است. گزارش‌ها نشان می‌دهد بیشتر این حملات با استفاده از ابزارهای جاسوسی «پریداتور» انجام شده است. گوگل اعلام کرده است ده‌ها حساب کاربری در کشورهای پاکستان، قزاقستان، آنگولا، مصر، ازبکستان، عربستان سعودی و تاجیکستان هدف این عملیات قرار گرفته‌اند.

وحشت در اسرائیل از توانایی موشکی ایران

باشگاه خبرنگاران / روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارانتوت گزارش داد که نماینده‌ای از ارتش رژیم تروریستی اسرائیل در یک جلسه محرمانه با کمیته امور خارجی و امنیت کنست ادعا کرده است که ایران حدود ۶ ماه پس از جنگ ۱۲ روزه میان دو طرف، دوباره با سرعت بالایی تولید موشک‌های بالستیک را از سر گرفته است.

متحدان نباید در سیاست داخلی یکدیگر دخالت کنند

باشگاه خبرنگاران / آنتونیو کاستا، رئیس شورای اروپا در پاسخ به انتقادات تند ترامپ تأکید کرد که متحدان باید به عنوان متحد عمل کنند. این بدان معناست که ما نباید در زندگی سیاسی داخلی کشورهای خود دخالت کنیم. ما به انتخاب آمریکایی‌ها احترام می‌گذاریم و آنها باید به انتخاب دموکراتیک شهروندان ما احترام بگذارند. ترامپ در مصاحبه‌ای گفته بود که اروپایی‌ها می‌خواهند از نظر سیاسی درست رفتار کنند اما نمی‌دانند چه کاری انجام دهند.

نسل‌کشی تدریجی در غزه رخ می‌دهد

فارس / راجاگوپال گزارشگر ویژه سازمان ملل درباره وضعیت فاجعه‌بار در نوار غزه هشدار داد و گفت: وضعیت در نوار غزه فاجعه‌بار است و اسرائیل به توافق آتش‌بس پایبند نبوده است. او در ادامه توضیح داد: آنچه در غزه اتفاق می‌افتد، یک نسل‌کشی تدریجی و رنجی بی‌سابقه نسبت به هر جنگ دیگری است.

جنگ با سوریه حتمی است

فارس / آمیخای چیکل وزیر امور مهاجران و مبارزه با یهودستیزی رژیم صهیونیستی با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس بر حتمی بودن جنگ با سوریه تأکید نمود. این در حالی است که شورشیان سوری پس از تصاحب قدرت، دست دوستی به سمت اسرائیل دراز کردند.

نگرانی آمریکا از اختلافات عربستان و امارات در یمن

فارس / مجله آمریکایی نیوزویک در گزارشی به اختلافات فزاینده میان عربستان و امارات در یمن پرداخت و نوشت که این امر منجر به پیچیده‌تر شدن سیاست‌ورزی آمریکا و تضعیف فرصت تحقق صلح پایدار در یمن شده است. این مجله تصریح کرد که در همین حال، انصارالله ممکن است از این تفرقه برای تثبیت موقعیت خود سوءاستفاده کنند.

آمریکا و اروپا فاقد راهبرد واقعی

در قبال ایران هستند

ایرنا / رئیس شورای ملی ایرانیان آمریکا (نایاک) درباره رویکرد «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا و رهبران تروئیکای اروپایی (آلمان، انگلیس و فرانسه) در قبال موضوع هسته‌ای ایران گفت: ایالات متحده و اروپا فاقد راهبرد واقعی در قبال تهران هستند.

حاکمیت در غزه باید فلسطینی باشد

ایلنا / خالد مشعل رئیس جنبش مقاومت اسلامی فلسطین حماس در خارج از فلسطین تصریح کرد که حاکمیت در نوار غزه باید یک حاکمیت فلسطینی باشد و این فلسطینی‌ها هستند که تصمیم می‌گیرند و حکومت می‌کنند. این مقام حماس تأکید کرد: خطرات موجود از رژیم صهیونیستی نشأت می‌گیرد و نه از غزه که دیگران خواستار خلع سلاح آن هستند.

اتحادیه اروپا مبتنی بر دموکراسی نیست

مهر / «ایلان ماسک» میلیاردر آمریکایی و متحد سیاسی دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا، طی پیامی در شبکه اجتماعی ایکس خواستار انحلال کمیسیون اروپا و جایگزینی آن با یک نهاد منتخب شد. ماسک نوشت: کمیسیون اروپا باید منحل و به‌جای آن یک نهاد منتخب ایجاد و رئیس اتحادیه اروپا نیز باید مستقیماً توسط مردم انتخاب شود. سیستم کنونی حاکم بر اروپا، مبتنی بر بوروکراسی است نه دموکراسی.